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رئیسجمهوربهآذربایجانشرقیمیرود

حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در ادامه سفر های استانی، امروز به استان آذربایجان شرقی می رود. در این سفر قرار است برای تکمیل یا اتمام 
طرح هایی که ۱۰ تا ۱۵ سال متوقف شده اند، تصمیم گیری شود. از دیگر برنامه های سفر رئیس جمهور، بررسی مشکلات و مسائل اساسی و طرح های راهبردی استان 
آذربایجان شرقی از جمله راه آهن میانه ـ تبریز، انتقال آب ارس، طرح های منطقه آزاد ارس، سد های نیمه تمام استان و طرح های احیای دریاچه ارومیه است.

پنجشنبه1۲خرداد1401
شماره3499 وطنامروز

شورایهماهنگیتبلیغاتاسلامیاعلامکرد
سخنرانیرهبرانقلاب

صبحروزشنبهدرحرمامام)ره(
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ضمن گرامیداشت 
۱۴ و ۱۵ خرداد، یاد و خاطره بنیانگذار فقید جمهوری 
اسلامی ایران حضرت امام خمینی رضوان الله تعالی علیه 
ــت یاد شهدای ۱۵ خرداد، اعلام کرد امسال  و بزرگداش
این ۲ مراسم با شکوه خاصی با رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی در سراسر کشور و مراکز استان ها از ساعت 9 
ــد. مراسم سی وسومین سالگرد  صبح برگزار خواهد ش
رحلت جانسوز معمار کبیر انقلاب اسلامی در مرقد مطهر 
امام راحل )ره( از ساعت 9 صبح روز شنبه ۱۴ خرداد، با 
استماع و بهره مندی از بیانات ارزشمند و راهگشای ولی 
ــلمین جهان، رهبر معظم انقلاب اسلامی، امام  امر مس

خامنه ای مدظله العالی برگزار خواهد شد.
همچنین ملت شریف ایران اسلامی در پنجاه و نهمین 
ــالگرد قیام خونین یوم الله ۱۵ خرداد سند پایبندی و  س
تجدید میثاق خود را متجلی ساخته و میثاقی مجدد با 
امام و رهبری بسته و پیوند ناگسستنی میان امت و امام 
را به اثبات خواهند رساند. این مراسم در تهران، عـصــر 
روز یکشـــنبـه ۱۵ خرداد در جوار گلزار شهدای والامقام 
قیام یوم الله ۱۵ خرداد، بعد از سه راه افسریه، میدان بسیج، 
ــلام بعد از میدان ثامن الحجج  بزرگراه امام رضا علیه الس
ــی ۲۰ با حضور  ــاعت ۱۸ ال ــابق( از س )میدان آقانور س
ــناس تهران  ــهیدان و مردم قدرش جمعی از خانواده ش

برگزار خواهد شد.

اروپاهزینهتوسعهطلبیآمریکاییها
راپرداختمیکند

ــاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل گفت:  مش
ــلوب الاراده تبدیل شده و  ــو به قاره ای مس اروپا از یک س
ــعه طلبی آمریکایی ها را  ــوی دیگر هزینه های توس از س

پرداخت می کند.
علی اکبر ولایتی در گفت وگو با فارس گفت: امروز اروپا 
ضعیف تر از هر زمان دیگری است و نکته مهم اینکه در 
ــترین صدمه را  جریان جنگ های اول و دوم جهانی بیش
اروپایی ها متحمل شدند و اکنون نیز آنها قربانیان بازی های 
جدید آمریکا هستند؛ نمونه بارز این وضعیت اسفناک این 
است که آمریکایی ها به بهانه ایجاد و حفظ امنیت این قاره، 
مهم ترین عوامل ناامنی را که ناتو است در آنجا تاسیس و 
تقویت کرده و به هزینه کشورهای اروپایی آن را به سمت 

شرق توسعه می دهند. 
ــا تبدیل به  ــو اروپ ــه داد: بنابراین از یک س وی ادام
ــلوب الاراده شده و از سویی دیگر هزینه های  قاره ای مس
ــعه طلبی آمریکایی ها را پرداخت می کند؛ حال که  توس
ــود و ایجاد امنیت برای  ــا توان دفع ضرر از خ اروپایی ه
کشورهای خود را ندارند چه کار مثبتی را می توانند در 
ــه عاملی بی اراده برای  ــال قفقاز انجام دهند جز اینک قب

آمریکا و ناتو باشند.

آیتاللهجنتی:
دربرابرمعرفیتاریخانقلاب

بهنسلجوانمسؤولیم
ــورای نگهبان گفت: به عنوان وظیفه شرعی،  دبیر ش
ــؤولیم راه و روش امام را به  ــی، همه مس انقلابی و سیاس

نسل های آینده و جوان کشور انتقال دهیم.
ــورای نگهبان با  ــه ش آیت الله احمد جنتی در جلس
ــی)ره( و قیام ۱۵  ــالروز رحلت امام خمین ــاره به س اش
ــیار مهم در  ــت: ۱۴ و ۱۵ خرداد ۲ روز بس ــرداد، گف خ
تاریخ ایران است و باید نسل جوان را به انحای گوناگون 
با مناسبت ها و شخصیت های بارز تاریخ انقلاب و نهضت 

اسلامی آشنا کنیم. 
وی افزود: نسل جدید ما آنطور که بایسته و شایسته 
است با تاریخ انقلاب و نهضت آشنایی ندارد و این وظیفه 
همه ما از جمله رسانه هاست که مردم بویژه جوانان را با 
افراد و شخصیت های بزرگی همچون امام خمینی)ره( آشنا 
کنیم. آیت الله جنتی در تشریح شخصیت و ویژگی های 
حضرت امام خمینی)ره( گفت: ایشان به خدا، خود و مردم 
باور داشت و بر اساس همین باور مطمئن بود که نهضت 

اسلامی به پیروزی می رسد. 
وی با تاکید بر اینکه به عنوان وظیفه شرعی، انقلابی 
و سیاسی، همه مسؤولیم راه و روش امام را به نسل های 
آینده و جوان کشور انتقال دهیم، تصریح کرد: نباید خیال 
کنیم چون در دوره حیات مبارک حضرت امام)ره( حضور 
ــان را درک کرده ایم، وظیفه ای در قبال  داشته ایم و ایش

معرفی ایشان به نسل جدید نداریم.

بیانیههایفرانسهوآلماندرباره
کشتیهاییونانیمردوداست

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه های 
از روی دست یکدیگر کپی شده سخنگویان وزارت خارجه 
فرانسه و آلمان درباره کشتی های یونانی توقیف شده در 
ــت: ما صدور اینگونه بیانیه های  خلیج فارس اظهار داش
یک طرفه و غیرقابل توجیه را که ظاهراً به یک عادت مستمر 
نزد صادرکنندگان آن مبدل شده، قویاً مردود می دانیم. 

ــورها توصیه  ــزود: به این کش ــعید خطیب زاده اف س
می کنیم به جای فرار به جلو و حمایت نابجا از نقض های 
ــتی های یونانی، از فرآیندهای  صورت گرفته توسط کش
ــه هدف آن  ــررات بین المللی ک ــی مبتنی بر مق قضای
تضمین آزادی کشتیرانی و امنیت دریایی است حمایت 
کنند. وی تاکید کرد: متاسفانه این کشورها در حالی به 
ــتند  اقدامات قانونی صورت گرفته در ایران معترض هس
که در قبال توقیف غیرقانونی کشتی تحت پرچم ایران 
توسط مقامات یونانی و تخلیه محموله آن که در اجرای 
ــور دیگر است،  فرامرزی قوانین و احکام داخلی یک کش

سکوت اختیار می کنند. 
ــخنگوی وزارت امور خارجه در پایان تصریح کرد:  س
اینگونه مداخلات نامناسب در فرآیندهای مستقل قضایی 
کشورمان، هیچ کمکی به حل و فصل موضوعات نخواهد 
کرد، لذا همانطور که به مقامات یونانی گفته ایم، مناسب 
ــت به جای تحرکات سیاسی و رسانه ای، برای حل و  اس
ــل موضوعات از طریق راه های حقوقی و قضایی نزد  فص

مراجع ذی صلاح کشورمان اقدام شود.

اخبار

گروهسیاسی:در آستانه برگزاری نشست شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در ششم ژوئن )۱۶ خرداد( آمریکا و ۳ 
کشور اروپایی حاضر در برجام پیش نویس قطعنامه پیشنهادی 
ــترک خود به شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی  مش

را ارائه دادند. 
ــزاری رویترز روز  ــزارش »وطن امروز«، این را خبرگ به گ
ــته اعلام کرد و گزارش داد واشنگتن و تروئیکای اروپا  گذش
ــده اند حل نشدن موضوعات مرتبط با اورانیوم پیدا  مدعی ش
ــدت مایه نگرانی است.  ــده در سایت های اعلام نشده، بش ش
این ۴ کشور غربی همچنین ادعا کرده اند »به دلیل همکاری 
ناکافی ایران« اختلافات و مسائل پادمانی همچنان حل نشده 
باقی مانده است. آمریکا، فرانسه، انگلیس و آلمان در پیش نویس 
این قطعنامه از ایران می خواهند »فورا پیشنهاد آژانس برای 
تعامل بیشتر برای حل و فصل همه مسائل پادمانی باقیمانده 
را بپذیرد«. بنا بر ادعای رویترز، پیش نویس قطعنامه پیشنهادی 
مشترک آمریکا و ۳ کشور اروپایی برای همه کشورهای عضو 

آژانس بین المللی انرژی اتمی ارسال شده است. 
ــد ایران همچنان به  ــی مدعی ش آژانس اخیرا در گزارش
ــأ ذرات اورانیوم یافت شده در ۳ سایت  ــوالات درباره منش س
هسته ای اعلام نشده پاسخ نداده است. خبرگزاری رویترز در 
این باره نوشته بود: در گزارش فصلی آژانس بین المللی انرژی 
اتمی آمده که ایران همچنان نتوانسته توضیحاتی که اعتبار 
فنی داشته باشد درباره یافته ها در این سایت های هسته ای ارائه 
دهد. رویترز ادامه داد: در این گزارش آمده است: »مشکلات 

پادمانی درباره این ۳ مکان همچنان برجسته است«. 
کارشناسان گزارش آژانس را مقدمه ای برای اقدام تکمیلی تر 
ــورای حکام برای صدور قطعنامه علیه ایران می دانند و  در ش
معتقدند تصویب احتمالی قطعنامه در راستای نقطه عزیمت 
ــت احیای برجام  ــمت پذیرش شکس ــای غربی به س طرف ه

محسوب شده و آخرین شانس ها برای موفقیت توافق در وین 
را از بین می برد. 

این در حالی است که رافائل گروسی همان طور که شیوه 
مدیریتی او پس از سکانداری مدیرکلی آژانس در خارج کردن 
مسیر پرونده ایران از جنبه فنی و منطبق کردن آن با نوسانات 
سیاسی، نشان داده است، این بار هم بر خلاف قول و قرارهای 
خود در سفرهای چندباره به تهران )از جمله اسفند ۱۴۰۰( 
برای حل موضوعات فی مابین ایران و آژانس، در گزارش تازه 
ــخ های فنی تهران را به  ــناد و پاس خود تلاش کرده تمام اس
ــان گیری از آنچه درباره مذاکرات  کلی نادیده بگیرد و با نوس
وین در حال رخ دادن است گزارشی به اعضا ارائه دهد که به 
یک بیانیه سیاسی بیشتر شباهت دارد تا یک گزارش فنی. این 
همان نکته ای بود که سرپرست نمایندگی ایران در وین هم به 
آن اشاره کرد و گفت: گزارش مدیرکل آژانس منعکس کننده 
ــت. جمع بندی  ــترده ایران با آژانس نیس همکاری های گس
ــت که مدیرکل حتی پیش از  گزارش عینا همان مطالبی اس
ــده در بیانیه مشترک، در پارلمان  پایان مراحل پیش بینی ش
ــوم مذاکرات فنی ارائه کرد. این  اروپا قبل از برگزاری دور س
گزارش متاسفانه با کنار گذاشتن استدلالات مبسوط، مستدل 
ــوی طرف ایرانی و نامعتبر خواندن  ــده از س و فنی مطرح ش
غیرمنصفانه آنها، همچنان بر مفروضات از پیش تعیین شده 
آژانس تکیه کرده و بر این اساس جمع بندی یک طرفه خود را 
ارائه می دهد. محمدرضا غائبی همچنین تصریح کرد: جمهوری 
ــازنده و مخرب نسبت به  ــلامی ایران این رویکرد را غیرس اس
روابط و همکاری های جاری و نزدیک ایران و آژانس ارزیابی 
کرده و معتقد است آژانس باید متوجه عواقب مخرب انتشار 
چنین گزارش های یک سویه ای باشد که می تواند بهانه لازم را 
به دست مخالفان روابط ایران و آژانس و مخالفان قسم خورده 
ــت نمایندگی کشورمان در وین  احیای برجام بدهد. سرپرس

ــا زمانی که توافق احیای برجام  ــن را هم تصریح کرد که ت ای
صورت نپذیرد، آژانس به اطلاعات حافظه دوربین های مستقر 
خود و اطلاعات دیگر در این زمینه دسترسی نخواهد داشت. 
گروسی هفته گذشته در میزگرد مجمع جهانی اقتصاد در 
داووس گفته بود: »گفت وگوها با ایران با هدف پایان دادن به 
یک بن بست طولانی بر سر منشأ ذرات اورانیوم یافت شده در 
ــایت های به ظاهر قدیمی اما اعلام نشده، در مقطع بسیار  س
دشواری قرار دارد و دشوار است بتوان تصور کرد توافق درباره 
احیای برجام اجرا شود، در حالی که آژانس بین المللی انرژی 
اتمی هنوز پاسخ های مورد نظر خود در رابطه با این موضوعات 
را دریافت نکرده است«. با این وجود اگر مدیر کل قصد کرده 
ــرکای  ــد با قرار دادن آژانس در جهت اراده آمریکا و ش باش
غربی اش، همه چیز را به نقطه اول بازگرداند این اقدام حتما 

به نفع هیچ کس نخواهد بود. 
ــنگتن به همراه شرکای خود در لندن، پاریس و  اقدام واش
برلین برای صدور قطعنامه ضدایرانی در شورای حکام نخستین بار 
ــتور کار آنها قرار می گیرد. از زمان روی کار  ــت که در دس نیس
ــدن دولت بایدن و پس از اقدامات جبرانی ایران ذیل قانون  آم
هسته ای مجلس از جمله غنی سازی ۶۰ درصد، در ۲ نوبت -یکی 
اسفند سال 99 و بار دیگر تابستان سال گذشته- ایالات متحده 
پیش نویس قطعنامه ای را در اختیار اعضای شورای حکام قرار 
داد که در لحظات آخر برای ضربه نخوردن به مسیر مذاکرات 
ــای برجام از آنها صرف نظر کرد تا از فاز تقابل با ایران که  احی
توسعه توان هسته ای را در دستور کار قرار داده اجتناب کند. 

از طرف دیگر آمریکا در کنار فعال کردن مکانیزم ماشه - 
اسنپ بک - توسط تروئیکای اروپا که یک بار آن را با تجربه 
شکست خورده ای تست کرده، قطعنامه شورای حکام را اهرم 
فشاری علیه ایران در نظر می گیرد که شاید بتواند با آن تهران 
را از خواست های مشروع خود منصرف کرده و توافق مدنظر 

ــل کند. در این  ــورمان تحمی ــه خود را به کش و زیاده خواهان
ــتا وزیر خارجه روسیه سه شنبه در جریان سفر به منامه  راس
ــنگتن در جریان مذاکرات مربوط به  ابراز نگرانی کرد که واش
ازسرگیری برنامه جامع اقدام مشترک درباره برنامه هسته ای 
ــروط مضاعفی را به عنوان بخشی از روند مذاکرات  ایران، ش
مطرح کرده است که به عنوان مانعی برای احیای این توافقنامه 
مهم بین المللی عمل می کند. سرگئی لاوروف گفت: »درباره 
بازگشت به اجرای کامل توافقنامه هسته ای با ایران، موانعی 
به وجود آمده است که در وهله نخست، به دلیل موضع گیری 
ــروط مضاعفی را  ــت که تلاش می کند ش ایالات متحده اس
ــد مذاکره مطرح کند و در نتیجه قصد اصلی مقامات  در رون
ــنگتن ایجاد تغییراتی در محتوای اصلی برجام است که  واش
به تایید شورای امنیت سازمان ملل رسیده و کارایی خود را 

ثابت کرده است«. 
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باز هم ناداوری آژانس

گروهسیاسی:هراس صهیونیست ها از سایه انتقامی که به 
ــردار شهید حسن صیادخدایی روی سرشان  خاطر ترور س

شکل گرفته، تمام شدنی نیست. 
به گزارش »وطن امروز«، در جدیدترین مورد از ابراز نگرانی 
مقامات صهیونیست، عاموس یادلین، رئیس سابق دستگاه 
ــبکه ۱۲ رژیم  ــرائیل در مصاحبه با ش اطلاعات نظامی اس
صهیونیستی درباره ترس اسرائیل و انتقام احتمالی ایران در 

خونخواهی شهید صیادخدایی صحبت کرده است. 
یادلین با اشاره به وعده انتقام ایران از رژیم صهیونیستی 
ــود. باید به خاطر  گفت: »این تهدیدها باید جدی گرفته ش
داشته باشیم که ایرانی ها از طریق هدف قرار دادن مقامات 
مسؤولی که ارزش و درجه ای برابر با مقامات ترور شده آنها 
دارند، یعنی دیپلمات ها و مقامات ارشد نظامی، یا افسران ارشد 

اطلاعاتی، به دنبال انتقام و بازدارندگی هستند«.
در ارتباط با اظهارات رئیس سابق اطلاعات نظامی اسرائیل 
ــهید صیادخدایی  مبنی بر اینکه مقاماتی که هم درجه با ش
ــتند از اهداف ایران برای انتقام به شمار می روند، وبگاه  هس
ــای امنیتی رژیم  ــته به نهاده ــی دبکافایل که وابس تحلیل
ــت: »عاموس ملکا« رئیس سابق  ــتی است، نوش صهیونیس
ــرائیل، »امیر لوینتال« بنیان گذار  واحد اطلاعات نظامی اس
شرکت سایلوس که در حوزه سایبری فعالیت می کند، »گال 
گنوت« از کارشناسان سایبری رژیم صهیونیستی، »اینبال 
آریلی« از نخبگان حوزه فناوری اسرائیل و »عامیت ملتسر« 
ــایبری از جمله صهیونیست های  ــان حوزه س از کارشناس
ــی هستند که ممکن است به عنوان هدف انتقام  سرشناس

ایران انتخاب شوند. 
ــای خود اظهار کرد:  ــوس یادلین در ادامه صحبت ه عام
ــرائیل و ایران وجود دارد که در سطح یک  »جنگی بین اس
جنگ همه  جانبه نیست اما شامل همه ابعادی است که در 
ــوب و درگاه یک جنگ قرار می گیرد از دریا و زمین  چارچ

گرفته تا حملات هوایی، اطلاعاتی و سایبری«.
رئیس سابق دستگاه اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی با 
اذعان به اینکه ترور پاسدار شهید حسن صیادخدایی به دست 
این رژیم انجام شده، گفت: »در سطح راهبردی، نظام ایران 
ــاس می کند با توجه به هر آنچه روی داده، باید انتقام  احس
بگیرد و در قبال اسرائیل بازدارندگی ایجاد کند. ما معتقدیم 

ــپس به یک افسر  ایرانی ها به عناصر ما حمله می کنند و س
ــد سپاه پاسداران انقلاب ]اسلامی[ حمله می کنیم که  ارش
ــرائیلی ها و آمریکایی هاست و اکنون نیز  کارش حمله به اس

می نشینیم و منتظر واکنش و انتقام هستیم«.
هراسازجنگیکهدرچندجبههخواهدبود ■

ــی این احتمال را مطرح کرد که  دبکافایل نیز در گزارش
ــایر گروه های مبارز فلسطینی  حماس، جهاد اسلامی و س
واکنش سختی به راهپیمایی صهیونیست ها نشان ندادند و 
در انتظار حمله ایران به مواضع رژیم صهیونیستی نشسته اند 
تا همزمان جبهه های جدیدی در جنگ علیه اسرائیل باز کنند. 
روز گذشته عاموس یادلین به این موضوع نیز اشاره کرده 
و در پاسخ به سوال شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی مبنی بر 
اینکه جنگ با ایران در حال پیوستن به جبهه های دیگر مانند 
لبنان و سوریه است، آیا این امر مستلزم آمادگی همه جانبه 
ــیار باتجربه هستند،  ــت؟ اظهار کرد: »ایرانی ها که بس اس
دوست دارند از طریق نیروهای نیابتی خود به اسرائیل حمله 
ــطینی مورد حمایت آنها، حزب الله،  کنند - گروه های فلس
جهاد اسلامی و دیگران، از شمال تا جنوب – چه بسا میان 
فلسطینی های داخل )اراضی ۱9۴۸( نیز نفوذ کرده باشند. 
ــرائیل از طریق این  ــدیداً مایلند اقدام علیه اس ایرانی ها ش

گروه ها انجام شود«.

اسرائیل:صهیونیستهابرایحفظجانشانبهترکیهنروند ■
شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی پس از ترور شهید 
حسن صیادخدایی، در هشداری به شهرک نشینان اشغالگر، 

اعلام کرد اگر امکانش است به ترکیه سفر نکنند. 
شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی اعلام کرد ممکن 
است در پی ترور شهید صیادخدایی در تهران، ایران نیز به 
عنوان انتقام، شهرک نشینان اسرائیلی را که به ترکیه، بحرین 
یا امارات سفر می کنند مورد حمله قرار دهد. در همین رابطه 
کانال ۱۲ تلویزیون این رژیم خبر داد در اقدامی غیرمعمول، 
اسرائیل به ۱۰۰ صهیونیست که در ترکیه حضور داشتند، 
ــت برای حفظ جان خود به سرزمین های  ــدار داده اس هش
ــغالی بازگردند. طبق این گزارش، شورای امنیت داخلی  اش
ــت در ترکیه از تماس با  ــته اس ــرائیل از این افراد خواس اس
خارجی ها خودداری و هویت صهیونیستی خود را پنهان کنند. 
رژیم صهیونیستی برای منصرف کردن ساکنان فلسطین 

اشغالی از سفر به ترکیه، جایزه هم تعیین کرده است. 
کانال ۱۲ تلویزیون این رژیم با انتشار این خبر، اعلام کرد: 
»آویگدور لیبرمن« وزیر دارایی رژیم صهیونیستی گفته است 
برای کسانی که پس از این هشدار درباره سفر به ترکیه، بلیت 
هواپیمای خود را لغو کنند، پاداش مالی در نظر گرفته می شود. 
ــابق  در ارتباط با این موضوع، عاموس یادلین، رئیس س

اطلاعات نظامی اسرائیل نیز در گفت وگوی خود، در پاسخ 
به این سوال که یک گردشگر اسرائیلی که هنوز در ترکیه 
است، چه باید بکند؟ گفت: »او باید هویت اسرائیلی خود را 
پنهان کند و مثل یک اسرائیلی رفتار نکند، بلکه به عنوان 
یک توریست که از اروپا آمده رفتار کند. باید درباره چیزهایی 
که به نظرش عجیب می آیند، بسیار هوشیار باشد و مراقب 
آنچه در ایمیل و تلفن همراهش دارد، باشد. چون یک ایرانی  
می داند چگونه برخی وسایل الکترونیکی را که ما نمی دانیم 
چگونه بدون آنها زندگی کنیم، ردیابی کند، همین وسایل 
گاهی به دشمن کمک می کند که بفهمد شما چه کسی و 

کجا هستید«.
پهپادهایایرانی،مشکلمضاعفصهیونیستها ■

ــلامی ایران از پایگاه سری  رونمایی ارتش جمهوری اس
ــات انتقام جویانه ایران به  ــرائیل از اقدام پهپادی، هراس اس
خاطر ترور شهید حسن صیادخدایی را دوچندان کرده است. 
ــندیکای اخبار یهود در گزارشی، ضمن اشاره  سایت س
به رونمایی ایران از پایگاه پهپادی خود، نوشت: »جمهوری 
ــلامی ایران به عنوان بخشی از نمایش قدرت در منطقه  اس
ــرای کاهش تأثیر حوادث امنیتی اخیر از جمله ترورها،  و ب
ــیار  ــی در تلویزیون ملی از »یک پایگاه پهپادی بس گزارش
محرمانه واقع در صدها متری زیر زمین« پخش کرد که این 
پایگاه در استان کرمانشاه واقع در غرب ایران و در مرز عراق 
قرار گرفته است. پهپادها از آن مکان قابل پرتاب به سمت ما 

]سرزمین های اشغالی[ است«. 
این رسانه صهیونیستی در ادامه به صحبت های سرلشکر 
ــتاد کل نیروهای مسلح کشورمان  محمد باقری، رئیس س
اشاره کرد و از قول وی نوشت: برای دستیابی به قابلیت حمله 
پیشگیرانه در برابر دشمن، نیاز به گذر از تسلیحات قدیمی به 
مدرن و روش های جدید رزمی مانند پهپاد است و این امر 
در نبردهای اوکراین، عراق و سوریه به اثبات رسیده است. 

ــی نوشته بود: پایگاه  پیش از این نیز دبکافایل در گزارش
پهپادی سری تهدیدی از سوی تهران است و ایران می تواند 
از این پهپادهای بدون سرنشین قدرتمندش برای انتقام علیه 
اسرائیل استفاده کند و در این باره به یک عملیات کوچک 
بسنده نخواهد کرد، بلکه تمایل دارد خسارات سنگینی را به 

]رژیم[ اسرائیل وارد کند.
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ترس همراه همیشگی صهیونیست ها

به اقدام غیرسازنده در شورای حکام 
پاسخ محکم و متناسب می دهیم
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